
Městský úřad Přeštice 
odbor životního prostředí 

334 01 Přeštice, Masarykovo náměstí 107, telefon 377 332 520 
 

SPIS. ZN.: OŽP/6846/2016/VOT    
Č.J.: PR-OŽP-VOT/31214/2016   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

MAIL: 

DATUM: 

Tomáš Vondrovic 

377 332 522 

vondrovic@prestice-mesto.cz 

16.11.2016 
     
 

 

POSKYTNUTÍ INFORMACE 
 

Městský úřad v Přešticích, odbor životního prostředí, jako subjekt povinný poskytovat informace podle § 

2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen “zákon o svobodném přístupu k informacím“) obdržel žádost o poskytnutí informace ve smyslu 

zákona o svobodném přístupu k informacím, kterou podal 

ANONYMIZOVÁNO 

(dále jen "žadatel") dne 9.11.2016 ve věci: 

Spisové přehledy MVE Předenice - Nový mlýn č.p. 30. 

Žadatel žádá „Poskytnutí spisového přehledu (obsahu složky) týkající se causy MVE Předenice č.p. 30 – 

Nový mlýn, přesněji: přehled dokumentů ve složce týkající se změny povolení k nakládání s povrchovými 

vodami od r. 2009 do současnosti včetně řešení nepovolených staveb (jez hl. řečiště a prodloužený výtok 

z turb) dále výsledků kontrol a měření na místě včetně případného odvolání majitelky MVE ...“. 

 

Městský úřad v Přešticích, odbor životního prostředí, jako povinný subjekt žádost podle § 14 zákona o 

svobodném přístupu k informacím posoudil a má za to, že žadatel žádá následující informace: sběrné 

archy spisů SPIS.ZN.: OŽP/2982/2015/VOT (Změna nakládání s povrchovými vodami – k využívání 

jejich energetického potenciálu), SPIS.ZN.: OŽP/5690/2016/VOT (MVE Předenice II a změna povolení 

k nakládání s vodami), SPIS.ZN.: OŽP/4414/2016/VOT (Stavební úpravy a nástavba jezu Předenice, ř. 

km cca 19,4 bez opatření vodoprávního úřadu), SPIS.ZN.: OŽP/2206/2015/VOT (Udržovací práce hrázka 

MVE Nový Mlýn Úhlava ř.km 19), SPIS.ZN.: OŽP/1439/2016/VOT (Vodoprávní dozor MVE Předenice 

– Nový mlýn) a SPIS.ZN.: OŽP/4479/2016/VOT (Vodoprávní dozor MVE Předenice – Nový mlýn). 

Povinný subjekt podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím poskytuje tímto 

informace sdělením v listinné podobě podle ustanovení § 4a odst. 2 písm. a) zákona o svobodném 

přístupu k informacím: 

- sběrný arch spisu SPIS.ZN.: OŽP/2982/2015/VOT 

Městský úřad Přeštice 
odbor životního prostředí 

334 01 Přeštice, Masarykovo náměstí 107, telefon 377 332 520 

Sp is  
 

spisová značka:  

OŽP/2982/2015/VOT  
spis. znak-skart. znak/lhůta: 

231.2-A/5 
Archivní číslo.................................................. 

Změna povolení k nakládání s povrchovými vodami - k využívání jejich energetického 
potenciálu 
 



Č.j. PR-OŽP-VOT/31214/2016 str. 2 

 
zpracovate l:  Tomáš Vondrovic  

in ic iační  dokument  podán dne:   29.6.2015 

navrhovate l   
ANONYMIZOVÁNO  
ANONYMIZOVÁNO  
332 09  Štěnovice  

 
ANONYMIZOVÁNO  

ANONYMIZOVÁNO  
332 09  Štěnovice  

Oprávněné úřední osoby: 

Tomáš Vondrovic 

Bc. Vít Dvořák 

S b ě r n ý  a r c h  s p i s u :  

 
Poř. Číslo jednací Název Datum 

1. OŽP-
VOT/16880/2015 

Žádost ANONYMIZOVÁNO změna povolení k nakládání s 
povrchovými vodami MVE p.č. (ANONYMIZOVÁNO 
ANONYMIZOVÁNO, ANONYMIZOVÁNO, 33209 Štěnovice) 

29.6.2015 

2. PR-OŽP-
VOT/19424/2015 

výzva - doplnění žádosti; usnesení - přerušení řízení 30.7.2015 

4. PR-OŽP-
VOT/23802/2015 

výzva - doplnění žádosti 23.9.2015 

5. OŽP-
VOT/24138/2015 

Žádost ANONYMIZOVÁNO o účastenství v řízení 
ANONYMIZOVÁNO změna povolení MVE p.č. st.  

5.10.2015 

6. PR-OŽP-
VOT/24534/2015 

výzva - doplnění podání 5.10.2015 

7. OŽP-
VOT/26123/2015 

Žádost ANONYMIZOVÁNO prodloužení lhůty výzva v řízení 
ANONYMIZOVÁNO změna povolení MVE p.č. s  

21.10.2015 

8. PR-OŽP-
VOT/26247/2015 

usnesení - prodložení lhůty k provedení úkonu 22.10.2015 

9. OŽP-
VOT/26080/2015 

Doplnění žádosti ANONYMIZOVÁNO změna povolení 
nakládání s vodami MVE p.č. st. 37 k.ú (ANONYMIZOVÁNO 
ANONYMIZOVÁNO, ANONYMIZOVÁNO, 33209 Štěnovice) 

26.10.2015 

10. OŽP-
VOT/26535/2015 

Jednoznačné doplnění žádosti ANONYMIZOVÁNO změna 
nakládání s vodami MVE p.č. st. 37 (ANONYMIZOVÁNO 
ANONYMIZOVÁNO, ANONYMIZOVÁNO, 33209 Štěnovice) 

29.10.2015 

11. PR-OŽP-
VOT/27387/2015 

rozhodnutí - zamítnutí žádosti - využívání energetického 
potenciálu PCHV, stavby 

5.11.2015 

12. OŽP-
VOT/27638/2015 

Doplnění podání 24138/2015 ANONYMIZOVÁNO řízení 
ANONYMIZOVÁNO změna povolení MVE p.č. 
(ANONYMIZOVÁNO ANONYMIZOVÁNO) 

18.11.2015 

    záznam do spisu ze dne 9.11.2015 - Dvořák 18.11.2015 

13. PR-OŽP-
VOT/28832/2015 

usnesení - není účastníkem 23.11.2015 

14. OŽP-
VOT/28661/2015 

Odvolání ANONYMIZOVÁNO proti čj. 27387/2015 změna 
nakládání s vodami MVE p.č. (ANONYMIZOVÁNO 
ANONYMIZOVÁNO, ANONYMIZOVÁNO, 33209 Štěnovice) 

30.11.2015 

15. PR-OŽP-
VOT/29375/2015 

výzva - vyjádření k odvolání; zaslání odvolání 30.11.2015 

16. OŽP-
VOT/30347/2015 

Vyjádření Povodí Vltavy k odvolání ANONYMIZOVÁNO změna 
povolení MVE ř.km 19,2 p.č. s (Povodí Vltavy s.p., závod 
Berounka, Denisovo nábřeží 14, 30420 Plzeň) 

10.12.2015 

17. PR-OŽP-
VOT/30534/2015 

předání spisu; stanovisko k odvolání - rozhodnutí 10.12.2015 

18. OŽP-
VOT/86/2016 

Žádost II. ANONYMIZOVÁNO o účastenství v řízení 
ANONYMIZOVÁNO povolení MVE p.č. st. 37  

12.1.2016 

19. PR-OŽP-
VOT/1049/2016 

usnesení – postoupení 12.1.2016 

20. OŽP-
VOT/3141/2016 

Rozh. o odvolání ANONYMIZOVÁNO čj. 27387/2015 změna 
nakládání s vodami MVE pč (Krajský úřad Plzeńského kraje, 

18.2.2016 



Č.j. PR-OŽP-VOT/31214/2016 str. 3 

 
Škroupova 18, 30613 Plzeň) 

    rozhodnutí ONV Plzeň - jih ZVLH/1035/82 z 22.9.1982 23.2.2016 

    rozhodnutí MěÚ Přeštice RRŽP-Duch/10886/2009 z 27.5.2009 23.2.2016 

21. PR-OŽP-
VOT/4796/2016 

usnesení - účastenství v řízení 24.2.2016 

22. PR-OŽP-
VOT/4958/2016 

oznámení o pokračování řízení na žádost 25.2.2016 

23. PR-OŽP-
VOT/5004/2016 

výzva - odstranění nedostatků podání 26.2.2016 

    kopie záznamu přihlášení vodního práva ANONYMIZOVÁNO z 
29.12.1955 

26.2.2016 

    kopie zápisu do vodních knih z 18.9.1924 26.2.2016 

24. OŽP-
VOT/6326/2016 

Doplnění žádosti ANONYMIZOVÁNO změna povolení k 
nakládání s povrchovými vodami MVE p (ANONYMIZOVÁNO 
ANONYMIZOVÁNO, ANONYMIZOVÁNO, 33209 Štěnovice) 

14.3.2016 

25. PR-OŽP-
VOT/7618/2016 

sdělení - seznámení s podklady rozhodnutí 23.3.2016 

    4.4.2016 ANONYMIZOVÁNO nahlížení do spisu 4.4.2016 

26. PR-OŽP-
VOT/11559/2016 

rozhodnutí - zamítnutí žádosti 29.4.2016 

    kupní smlouva ANONYMIZOVÁNO/ANONYMIZOVÁNO z 
21.12.2012 

29.4.2016 

    rozhodnutí MěÚ Přeštice ŽP-Ho/23290/2010 z 20.10.2010 29.4.2016 

    rozhodnutí MěÚ Přeštice ŽP-Ho/25101/2010 z 8.11.2010 29.4.2016 

    vyjádření MěÚ Přeštice OŽP-STP/584/2013 z 8.1.2013 29.4.2016 

    sdělení MěÚ Přeštice ŽP-Hl/22168/2010 z 29.9.2010 29.4.2016 

27. OŽP-
VOT/14404/2016 

Odvolání ANONYMIZOVÁNO proti zamítnutí změny k 
nakládání s povrchovými vodami MVE pč (ANONYMIZOVÁNO 
ANONYMIZOVÁNO, ANONYMIZOVÁNO, 33209 Štěnovice) 

26.5.2016 

28. PR-OŽP-
VOT/14679/2016 

výzva - vyjádření k odvolání; zaslání odvolání 26.5.2016 

29. PR-OŽP-
VOT/16983/2016 

předání spisu; stanovisko k odvolání 20.6.2016 

30. OŽP-
VOT/22855/2016 

Rozh. o odvolání KÚPK × ANONYMIZOVÁNO zamítnutí 
změny nakládání s vodami MVE p.č. st (Krajský úřad 
Plzeňského kraje odbor životného prostředí, Škroupova 18, 
30613 Plz) 

25.8.2016 

 

- sběrný arch spisu SPIS.ZN.: OŽP/5690/2016/VOT 

Městský úřad Přeštice 
odbor životního prostředí 

334 01 Přeštice, Masarykovo náměstí 107, telefon 377 332 520 

Sp is  
 

spisová značka:  

OŽP/5690/2016/VOT  
spis. znak-skart. znak/lhůta: 

330-V/5 
Archivní číslo.................................................. 

MVE Předenice II. a změna povolení k nakládání s vodami 
 

zpracovate l:  Tomáš Vondrovic  

in ic iační  dokument  podán dne:   22.8.2016 

navrhovate l   
ANONYMIZOVÁNO  
ANONYMIZOVÁNO  
332 09  Štěnovice  

Oprávněné úřední osoby: 



Č.j. PR-OŽP-VOT/31214/2016 str. 4 

 
Tomáš Vondrovic 

Bc. Vít Dvořák 

S b ě r n ý  a r c h  s p i s u :  

 
Poř. Číslo jednací Název Datum 

1. OŽP-
VOT/22601/2016 

Žádost o SP a přerušení říz. ANONYMIZOVÁNO k MVE 
Předenice II. na pozemku p.č. (ANONYMIZOVÁNO 
ANONYMIZOVÁNO, ANONYMIZOVÁNO, 33209 Štěnovice) 

22.8.2016 

2. PR-OŽP-
VOT/25974/2016 

výzva - doplnění podkladů; usnesení - přerušení řízení 26.9.2016 

 

- sběrný arch spisu SPIS.ZN.: OŽP/4414/2016/VOT 

Městský úřad Přeštice 
odbor životního prostředí 

334 01 Přeštice, Masarykovo náměstí 107, telefon 377 332 520 

Sp is  
 

spisová značka:  

OŽP/4414/2016/VOT  
spis. znak-skart. znak/lhůta: 

330-V/5 
Archivní číslo.................................................. 

Stavební úpravy a nástavba jezu Předenice, ř. km cca 19,4 bez opatření vodoprávního 
úřadu 

zpracovate l:  Tomáš Vondrovic  

in ic iační  dokument  podán dne:   25.7.2016 

navrhovate l   
ANONYMIZOVÁNO  
ANONYMIZOVÁNO  
332 09  Štěnovice  

Oprávněné úřední osoby: 

Tomáš Vondrovic 

Bc. Vít Dvořák 

S b ě r n ý  a r c h  s p i s u :  

 
Poř. Číslo jednací Název Datum 

1. OŽP-
VOT/20095/2016 

Jez Předenice (vlastní záznam) 25.7.2016 

    část - Kopie z elaborátu podélného profilu řeky Úhlavy z r. 
1953 

25.7.2016 

    část - Aktualizace záplavového území Úhlavy v ř. km 14,50 - 
91,76 z r. 2005 

25.7.2016 

    Problematika přesnosti určení výšek 25.7.2016 

    Výškopisné a polohopisné zaměření koruny jezu řeky Úhlavy - 
ř. km 19,4 z r. 2016 

25.7.2016 

    Protokol o kontrole PR-OŽP-VOT/12046/2016 z 4.5.2016 25.7.2016 

    Vyřízení námitek proti kontrolnímu zjištění PR-OŽP-
DVO/14776/2016 z 22.6.2016 

25.7.2016 

    Ohlášení udržovacích prací na jezu Předenice z r. 2010 25.7.2016 

2. PR-OŽP-
VOT/20140/2016 

oznámení o zahájení řízení - stanoviska, voda 25.7.2016 

3. OŽP-
VOT/21379/2016 

námitky - č.j. PR-OŽP-VOT/20140/2016 (ANONYMIZOVÁNO 
ANONYMIZOVÁNO, ANONYMIZOVÁNO, 33209 Štěnovice) 

8.8.2016 

4. OŽP-
VOT/21380/2016 

námitky - č.j. PR-OŽP-VOT/20140/2016 (ANONYMIZOVÁNO 
ANONYMIZOVÁNO, ANONYMIZOVÁNO, 33209 Štěnovice) 

8.8.2016 



Č.j. PR-OŽP-VOT/31214/2016 str. 5 

 
    Vyjádření MěÚP OŽP orgán ochrany přírody PR-OŽP-

VOK/21665/2016 
11.8.2016 

5. OŽP-
VOT/22600/2016 

Námitky Karel Hodic × OZŘ ANONYMIZOVÁNO odstranění 
nástavba jezu ř. km 19,4 p.č. 723 (ANONYMIZOVÁNO, 
ANONYMIZOVÁNO, 33209 Štěnovice) 

25.8.2016 

7. PR-OŽP-
VOT/25766/2016 

usnesení - není účastníkem 22.9.2016 

8. PR-OŽP-
VOT/25866/2016 

sdělení - seznámení s podklady rozhodnutí 23.9.2016 

9. PR-OŽP-
VOT/27932/2016 

rozhodnutí - nařízení odstranění stavby (b) 14.10.2016 

 

- sběrný arch spisu SPIS.ZN.: OŽP/2206/2015/VOT 

Městský úřad Přeštice 
odbor životního prostředí 

334 01 Přeštice, Masarykovo náměstí 107, telefon 377 332 520 

Sp is  
 

spisová značka:  

OŽP/2206/2015/VOT  
spis. znak-skart. znak/lhůta: 

231.2-A/5 
Archivní číslo.................................................. 

Udržovací práce hrázka MVE Nový Mlýn Úhlava ř.km 19 

zpracovate l:  Tomáš Vondrovic  

in ic iační  dokument  podán dne:   12.5.2015 

navrhovate l   
Povodí  Vltavy,  státní 
podnik , závod 
Berounka 
Holečkova č.p.  106/8  
Smíchov  
150 00  Praha 5  

Oprávněné úřední osoby: 

Tomáš Vondrovic 

Bc. Vít Dvořák 

S b ě r n ý  a r c h  s p i s u :  

 
Poř. Číslo jednací Název Datum 

1. OŽP-
VOT/12581/2015 

Ohlášení Povodí Vltavy s.p. udržovací práce hrázka MVE Nový 
Mlýn Úhlava ř.km 19 (Povodí Vltavy s.p., závod Berounka, 
Denisovo nábřeží 14, 30420 Plzeň) 

12.5.2015 

2. PR-OŽP-
VOT/13106/2015 

sdělení - odstranění stavby nevyžaduje ohlášení (TU) 18.5.2015 

 

- sběrný arch spisu SPIS.ZN.: OŽP/1439/2016/VOT 

Městský úřad Přeštice 
odbor životního prostředí 

334 01 Přeštice, Masarykovo náměstí 107, telefon 377 332 520 

Sp is  
 

spisová značka:  

OŽP/1439/2016/VOT  



Č.j. PR-OŽP-VOT/31214/2016 str. 6 

 
spis. znak-skart. znak/lhůta: 

330-V/5 
Archivní číslo.................................................. 

 

zpracovate l:  Tomáš Vondrovic  

in ic iační  dokument  podán dne:   17.3.2016 

navrhovate l   

Oprávněné úřední osoby: 

Tomáš Vondrovic 

Bc. Vít Dvořák 

S b ě r n ý  a r c h  s p i s u :  

 
Poř. Číslo jednací Název Datum 

1. OŽP-
VOT/7008/2016 

Vodoprávní dozor MVE Předenice - Nový mlýn (vlastní 
záznam) 

17.3.2016 

    aktualizace ZÚ Úhlava 2005 řkm19,313 - Povodí Vltavy 17.3.2016 

    objednávka měření průtoku - ČHMÚ 17.3.2016 

    objednávka měření výšek - ANONYMIZOVÁNO 17.3.2016 

    zápis do vodních knih z 18-09-1924 17.3.2016 

    sdělení MePR ŽP-Hl/22168/2010 z 29-09-2010 k přechodu 
vodního práva 

17.3.2016 

    sdělení MePR ŽP-Ho/596/2011 z 14-01-2011 k udržovacím 
pracem na jezu + ohlášení 

17.3.2016 

2. PR-OŽP-
VOT/7119/2016 

objednávka měření průtoku 18.3.2016 

3. PR-OŽP-
VOT/7424/2016 

pověření přizvané osoby ke kontrole ANONYMIZOVÁNO, 
ANONYMIZOVÁNO 

22.3.2016 

4. PR-OŽP-
VOT/7429/2016 

pověření přizvané osoby ke kontrole ANONYMIZOVÁNO, 
ANONYMIZOVÁNO 

22.3.2016 

5. PR-OŽP-
VOT/7826/2016 

dílčí protokol o průběhu kontroly 29.3.2016 

6. OŽP-
VOT/9553/2016 

Protokol ČHMÚ z 29.4.2016 o měření  průtoku v náhonu 
ANONYMIZOVÁNO MVE Předenice - N (ČESKÝ 
HYDROMETEOROLOGICKÝ ÚSTAV, Mozartova 
č.p.1237/41/, 32300 Plzeň 23) 

12.4.2016 

    žádost o předchozí souhlas k přizvání osob ke kontrole PR-
OŽP-DVO/7382/2016 

12.4.2016 

    předchozí souhlas k přizvání osob ke kontrole PR-KS-
KOO/7775/2016 

12.4.2016 

7. PR-OŽP-
VOT/12046/2016 

protokol -protokol o kontrole 4.5.2016 

    záznam o přihlášení  vodního práva z 29-12-1955 4.5.2016 

    vyjádření MePR OŽP-STP/584/2013 z 8-1-2013 4.5.2016 

    rozhodnutí MePR ŽP-Ho/25101/2010 z 8-11-2010 4.5.2016 

    rozhodnutí MePR ŽP-Ho/23290/2010 z 20-10-2010 4.5.2016 

    fotodokumentace z kontroly na místě z 29-3-2016 4.5.2016 

    loaudační souhlas s užíváním MVE MePR PR-OŽP-
DUS/3161/2014 z 7.2.2014 

4.5.2016 

8. OŽP-
VOT/12112/2016 

Sdělení Eberle Geoplán určení třídy přesnosti měření 
nadmořských výšek jezu Kol (Geoplan Plzeň 
ANONYMIZOVÁNO, Úslavská č.p.1269/59/, Východní 
Předměstí, 32600 Pl) 

4.5.2016 

9. OŽP-
VOT/10523/2016 

Výsledky Geodet ANONYMIZOVÁNO z měření polohopisu a 
výšky jezu Úhlava ř.km 19,4 u Kole (ANONYMIZOVÁNO - 
geodetické práce, Palackého 460, 33401 Přeštice) 

6.5.2016 

10. PR-OŽP-
VOT/13680/2016 

záznam do spisu 18.5.2016 

    námitky proti kontr. zjištění PR-OŽP-DVO/14776/2016 z 
27.5.2016 

16.11.2016 



Č.j. PR-OŽP-VOT/31214/2016 str. 7 

 
    vyřízení námitek PR-OŽP-DVO/14776/2016 z 22.6.2016 16.11.2016 

    odvolání a nesouhlas se zamítnutím námitek PR-OŽP-
DVO/18382/2016 z 4.7.2016 

16.11.2016 

    sdělení k odvolání a nesouhlasu PR-OŽP-DVO/18382/2016 z 
8.7.2016 

16.11.2016 

 

- sběrný arch spisu SPIS.ZN.: OŽP/4479/2016/VOT 

Městský úřad Přeštice 
odbor životního prostředí 

334 01 Přeštice, Masarykovo náměstí 107, telefon 377 332 520 

Sp is  
 

spisová značka:  

OŽP/4479/2016/VOT  
spis. znak-skart. znak/lhůta: 

330-V/5 
Archivní číslo.................................................. 

Vodoprávní dozor MVE Předenice - Nový mlýn 

 

zpracovate l:  Tomáš Vondrovic  

in ic iační  dokument  podán dne:   28.7.2016 

navrhovate l   

Oprávněné úřední osoby: 

Tomáš Vondrovic 

Bc. Vít Dvořák 

S b ě r n ý  a r c h  s p i s u :  

 
Poř. Číslo jednací Název Datum 

1. OŽP-
VOT/20469/2016 

Vodoprávní dozor - MVE Předednice, Nový mlýn (vlastní 
záznam) 

28.7.2016 

    ČHMÚ - objednávka měření průtoku 593/2016 OŽP DVO 28.7.2016 

2. PR-OŽP-
VOT/20472/2016 

objednávka 28.7.2016 

3. PR-OŽP-
VOT/20481/2016 

pověření - přizvaná osoba ke kontrole 28.7.2016 

    souhlas tajemníka - přizvaná osoba ke kontrole PR-OŽP-
DVO/20497/2016 

8.8.2016 

4. PR-OŽP-
VOT/21771/2016 

dílčí protokol 11.8.2016 

5. OŽP-
VOT/25442/2016 

Protokol ČHMÚ č. 2/2016 z 22.8.2016 o měření  průtoku v 
náhonu ANONYMIZOVÁNO MVE Pře (ČESKÝ 
HYDROMETEOROLOGICKÝ ÚSTAV, Mozartova 
č.p.1237/41/, 32300 Plzeň 23) 

23.9.2016 

6. PR-OŽP-
VOT/25878/2016 

protokol - jiný 23.9.2016 

    kopie zápisu do vodních knih z 18.9.1924 23.9.2016 

    kopie záznamu přihlášení vodního oprávnění z 29.12.1955 23.9.2016 

    kopie vyjádření o přechodu povolení k nakládání s vodami 
OŽP-STP/584/2016 z 8.1. 

23.9.2016 

    kopie sdělení o přechodu povolení k nakládání s vodami ŽP-
Hl/22168/2010 z 29.9.2 

23.9.2016 

    kopie povolení k nakládání s vodami ŽP-Ho/23290/2010 z 
20.10.2010 

23.9.2016 

    kopie opravného rozhodnutí ŽP-Ho/251012010 z 8.11.2010 23.9.2016 

    námitky proti kontrolním zjištěním PR-OŽP-DVO/26553/2016 z 16.11.2016 



Č.j. PR-OŽP-VOT/31214/2016 str. 8 

 
30.9.2016 

    vyřízení námitek PR-OŽP-DVO/26553/2016 z 19.10.2016 16.11.2016 

 

Poučení: 

Podle § 16a zákona o svobodném přístupu k informacím může podat stížnost na postup při vyřizování  

žádosti o informace žadatel, kterému podle písm. b) po uplynutí lhůty podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 

14 odst. 7 nebyla poskytnuta informace a nebylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti, nebo kterému 

podle písm. c) byla informace poskytnuta částečně, aniž bylo o zbytku žádosti vydáno rozhodnutí o 

odmítnutí. 

Stížnost se podává se podává u Městského úřadu Přeštice, odboru životního prostředí, a to do 30 dnů od 

uplynutí lhůty pro poskytnutí informace. 

O stížnosti rozhoduje nadřízený orgán. Povinný subjekt předloží stížnost spolu se spisovým materiálem 

Krajskému úřadu Plzeňského kraje do 7 dnů ode dne, kdy mu stížnost došla, pokud v této lhůtě stížnosti 

sám zcela nevyhoví tím, že poskytne požadovanou informaci nebo vydá rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 

Nadřízený orgán o stížnosti rozhodne do 15 dnů ode dne, kdy mu byla předložena. 

 

 

“Otisk razítka“ 

 

 

 

Tomáš Vondrovic v.r. 

referent odboru životního prostředí 

  

 

Za správnost vyhotovení: 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

ANONYMIZOVÁNO  

 


